
Sygeplejerske til akut kirurgisk sygepleje, Mave- og
Tarmkirurgi sengeafsnit 3, AUH

Vil du blive dygtig til akut kirurgisk sygepleje og være en del af en arbejdsplads med et stærkt
socialt fællesskab?
Så er du måske lige den sygeplejerske, vi søger, til at blive vores nye kollega i Mave- og
Tarmkirurgi Sengeafsnit 3 på AUH, fra 1. maj 2026 eller efter aftale.   
Som sygeplejerske i Mave- og Tarmkirurgi Sengeafsnit 3 skal du sammen med dine kollegaer
behandle og pleje akut indlagte patienter, som typisk bliver indlagt i vores sengeafsnit fra AUH's
Akutafdeling og Traumecenter. Vi har patienter med benigne lidelser i hele mavetarmsystemet
herunder mavesæk, galdeblære og bugspytkirtel samt patienter der har været udsat for traume. 
Du bliver en del af en afdeling i stor udvikling, vi arbejder blandt andet med flere
forbedringsprojekter. 
 
I Mave- og Tarmkirurgi er der stor mulighed for løbende udvikling med blandt andet en
specialuddannelse inden for det mave- og tarmkirurgiske område. Vi har også onsdagsmøder med
intern undervisning og faglig refleksion, samt sygeplejekonferencer om torsdagen. I sengeafsnit 3
tilbyder vi kursus i akut sygepleje, til personalet efter individuel vurdering. 

Vi glæder os rigtig meget til at tage imod en ny kollega. Som nyansat bliver du introduceret til
Mave- og Tarmkirurgi via vores onboarding-app allerede, inden du har din første dag hos os.  
 
Vi har mentorordning, hvor du får to mentorer, som du følges med i 6-8 uger. De første 4-6 uger er
du uden for normeringen. Du bliver tilmeldt et onboardingforløb med supervision og
simulationstræning og en introduktionsdag i afdelingen sammen med andre nyansatte. Efter
introduktionsperioden vil der være løbende opfølgning omkring trivsel og faglig udvikling med den
onboardingansvarlige sygeplejerske. 
Mave- og Tarmkirurgi er én af de 10 kirurgiske afdelinger på AUH og har 240 medarbejdere. Vi
favner hele det mave- og tarmkirurgiske speciale fra akutte patientforløb og traumefunktion til
højeste internationale niveau på især kræftområdet. Vi er en velfungerende afdeling, hvor både det
faglige og sociale er i højsæde. Vores arbejdsmiljø er kendetegnet ved rummelighed og et tæt
tværfagligt samarbejde. I Sengeafsnit 3 bliver du nærmeste kollega med 36 sygeplejersker, 2
social- og sundhedsassistenter, 6 faste afdelingslæger og 1 sekretær. 
Vi gør meget ud af at have det godt sammen både fagligt og socialt. Vi har sociale arrangementer
som fællesspisning, biografture, en årlig fest for hele afdelingen, fredagsbar, ligesom vi deltager i
DHL stafet og tager sammen til AUH revy. 
Se mere om hvem vi er på vores lokale jobside www.auh.dk/1541771 
Og på vores instagram profil, som du kan finde hvis du søger på: auh_mavetarmkirurgi  
 
Hos os bruger vi MyPlan, hvor du selv har mulighed for at ønske dine vagter. Vi arbejder i
dagvagter fra 07.00-15.00, aftenvagter fra 15.00-23.00 og nattevagter fra 23.00-07.00. Du har
mulighed for at vælge at arbejde 4 weekender på 12 uger i skiftevis 8 og 12 timers vagter eller 5
weekender på 12 uger i 8 timers vagter. Weekender følger et fast rul, som man altid kan planlægge
efter. 
Stillingen er som udgangspunkt en fast fuldtidsstilling, men der kan aftales et andet timeantal, der
dog skal være på minimum 30 timer pr. uge. 
Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte
oversygeplejerske Stine Christensen på mobil 2388 2388 for yderligere oplysninger.  
 
Du er også meget velkommen til at komme på besøg i afsnittet, ved interesse kan du kontakte
oversygeplejerske Stine på mobil 23882388 og aftale et tidspunkt. Så vil vores koordinator tage
imod dig og vise dig rundt. 
Stillingen er ikke velegnet til evalueringsansættelse. 
 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation. 
Sidste ansøgningsfrist: 5. april 2026. 
Samtaler afholdes i uge 16.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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